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 DELIBERAZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
SEDUTA DEL 25 NOVEMBRE 2014 (VERBALE N. 74)

DELIBERA  N. 308

di apportare al Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2014 le modifiche di cui alla proposta del Dirigente Scolastico, riportata nell’allegata modulistica ministeriale
1. Mod. F – Modifica al Programma Annuale, a cura del Dirigente Scolastico;
2. Mod. G – Modifica Scheda illustrativa Finanziaria di attività/progetto/gestione a cura del Direttore S.G.A.:

prospetto modifiche


	 
	
	VARIAZIONI
	
	
	
	
	

	
	Entrate
	
	
	
	
	
	Spese

	
	Aggr.
	Voce
	Oggetto
	Previsione iniziale
	Variaz. in +
	Variaz. in -
	Stanziamento aggiornato
	Destinaz. spese

	
	O2
	O1/C
	Integrazioni finanziarie della dotazione comunicata dal MPI
	0,00
	9.194,67
9.854,84
3.89
1,64
10.993,62
	 
	33.934,77
	A02 - Funzionamento didattico 
A01- Finanziamento servizi di pulizia sett./dic.2014
A02 - Funzionamento didattico, DM 21 maggio 2014, n°351
A02 - Funzionamento didattico , sofferenza finanziaria a.s. 2013/2014

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	O2
	O1/D
	Assegnazioni di competenza USR/USP
	44.625,56
	454,89
5.872,25
900,00
	 1.599,00
	50.253,70
	P07 – Finanziamento progetti orientamento
A03/8- Finanziamento corsi di recupero
A02 – Premio per gli studenti che hanno conseguito 100 e lode agli esami di stato 2013/2014
P10 – Finanziamento Alternanza Scuola-Lavoro erogato parzialmente 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	O4
	03
	Provincia  vincolati
	13.698,00
	
	365,75
	13.332,25
	P05- Spesa inferiore rispetto al finanziamento previsto inizialmente
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	04
	O5
	Comune Vincolati
	20.417,00
	900,00
	3.000,00
	     18.317,00
	

P03- Contributo per la realizzazione di pergamene e bandierini , Masgalano 2014
P05- Errore nella previsione iniziale 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	04
	06
	Altre istituzioni
	0,00
	200,00
240,00
511,40
347,20
	
	1.298,60
	P07-Rimborso spese  studenti tirocinanti per tot. € 440,00
P09- Rimborso spese partecipazione seminari di formazione ott. e nov. 2014 per tot. € 858,60
	
	
	Integrazioni finanziarie della dotazione comunicata dal MPI
	0,00
	9.194,67
9.854,84
	 
	19.049,51
	A02 – Funzionamento didattico 
A01-
Finanziamento servizi di pulizia sett./dic.2014

	
	05
	01
	Famiglie non vincolati
	75.000,00
	17.638,13
	
	92.638,13
	
A02- Contributi volontari di iscrizione all’I.I.S. Piccolomini

	
	05
	02
	Famiglie vincolati
	186.143,20
	9.255,00
250,00
185,00

	1.421,46
	194.411,74
	P02- Contributi corsi di lingua straniera 
P07- Contributi noleggio autobus per orientamento in entrata
P08- Contributi corsi ECDL
P11- Contributi gite scolastiche previsti in più nella programmazione iniziale

	
	05
	O4
	Altri Vincolati
	8.084,34
	2.000,00
800,00
	
	     10.884,34
	P03- Liceo Art. contributo speciale per la partecipazione al Concorso “Mestieri d’Autore”
 P05- Premio Concorso “Il mio compagno speciale” 
	
	
	Famiglie NON vincolati
	82.500,00
	3.987,07
	 
	86.487,07
	A02 Contributi iscrizione

	
	07
	04
	Diverse 
	5.871,43
	30,26
	
	5.901,69
	A02- Errore di versamento tassa ritiro diploma 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Totali
	353.839,53
	73.518,90
	6.386,21
	420.972,22
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	
	STORNI VARI ALL'INTERNO DELLE AGGREGAZIONI E DEI PROGETTI

	
	
	         Storni dovuti a spostamento di risorse, allocate in sede di predisposizione del P.A. 2014,

	
	
	         da un sottoconto dove ci sono avanzi ad un altro sottoconto deficitario all'interno dello

	
	
	         stesso progetto/attività.
	
	
	
	
	

	
DELIBERA  N. 309

	L’attivazione del Centro Sportivo Scolastico per l’avviamento alla pratica sportiva e la partecipazione ai Giochi SportiviStudenteschi per l’a.s. 2014/2015.


La Dirigente scolastica propone la chiusura dell’istituzione scolastica  nei giorni 24, 27 e 31 dicembre 2014  e 5  dicembre 2014 e 5 gennaio 2015,

                                                      IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

                                                               DELIBERA N. 310

La chiusura nei suddetti giorni dell’istituzione scolastica.

	









   





